АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2015 года № 65
О внесении изменений в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по выдаче выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования Калитинское сельское поселение, утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение № 70 от 23.07.2012 года
Рассмотрев требования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 20.03.2015 года № 20-17-2015 на постановление администрации от 23 июля 2012 года № 70 « Об утверждении административного регламента администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги « Выдача выписок из реестра муниципальной собственности МО «Калитинское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от  26.02.2014 г. № 01-17 на постановление главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 23.07.2012 года № 69 «Об утверждении административного регламента администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

    2. Внести следующие изменения в административный регламент администрации Калитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования, утвержденный постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение № 70 от 23.07.2012 года:
2.1. Пункт 2.3.  изложить в новой редакции:
«2.3. Срок предоставления муниципальной услуги

Общий срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из реестра муниципальной собственности муниципального образования « Калитинское сельское поселение» составляет 10 дней с момента регистрации заявления и документов в журнале входящей документации.»

2.2.  Пункт 2.12. изложить в следующей редакции:

«Максимальное время ожидания в очереди – 10 минут»

2.3. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. Началом административной процедуры по подготовке выписки из реестра является завершение административной процедуры, указанной в пункте 3.3 настоящего регламента.

Начальник сектора по бюджету, учету и отчетности – главный бухгалтер (далее — главный бухгалтер) в течение 10 (десяти) дней со дня получения документов рассматривает документы и осуществляет проверку на наличие имущества, в отношении которого подано заявление о предоставлении муниципальной услуги, в реестре муниципальной собственности  (далее — реестр).

Главный бухгалтер готовит выписку из реестра (приложения № 3,4 к настоящему регламенту), если имущество числится в реестре. В случае отсутствия в реестре сведений о запрошенном объекте главный бухгалтер готовит ответ в произвольной форме об отсутствии сведений об объекте.

Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет 10 календарных дней.

Критерии принятия решения – наличие имущества в реестре.

Результат административной процедуры – подписание выписки из реестра (справки об отсутствии запрашиваемой информации) главой Администрации.

Способ фиксации результата – регистрация выписки из реестра (справки об отсутствии запрашиваемой информации) в журнале исходящей документации.»
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Калитинское сельское  поселение                                         В.И.Бердышев